
32000R1639

26.7.2000 L 187/39ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ

NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 1639/2000
ze dne 25. července 2000,

kterým se mění příloha I nařízení (ES) č. 2636/1999 o sdělování údajů v odvětví tabáku od
roku 2000

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropské unie,

s ohledem na nařízení Rady (EHS) č. 2075/92 ze dne
30. června 1992 o společné organizaci trhu se surovým
tabákem (1), naposledy pozměněné nařízením (ES)
č. 1336/2000 (2), a zejména na článek 21 uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha I nařízení Komise (ES) č. 2636/1999 ze dne
14. prosince 1999 o sdělování údajů v odvětví suro-
vého tabáku od sklizně 2000 (3) stanoví údaje, které
mají členské státy sdělit Komisi nejpozději do 31. čer-
vence příslušného sklizňového roku. Mimo jiné se podle
bodu 1.2 uvedené přílohy musí sdělit množství tabáku
(v tunách) uvedené ve smlouvách, jehož vlhkost odpo-
vídá příloze IV nařízení Komise (ES) č. 2848/98 ze dne
22. prosince 1998, kterým se stanoví prováděcí
pravidla k nařízení (EHS) č. 2075/92, pokud jde o režim
prémií, produkční kvóty a zvláštní podporu pro sesku-
pení producentů v odvětví surového tabáku (4), napo-
sledy pozměněné nařízením (ES) č. 1249/2000 (5).

(2) Čl. 9 odst. 5 nařízení (ES) č. 2848/98 stanoví, že
smluvní strany vázané smlouvou o pěstování mohou
podle čl. 10 odst. 2 nařízení (EHS) č. 2075/92 zvýšit

původní smluvně stanovená množství formou písem-
ného dodatku smlouvy. Tento případ může nastat na
základě aktuálně platných pravidel Společenství i po
31. červenci sklizňového roku. Proto je členským státům
dovoleno dodatečně měnit požadované údaje až do
30. června roku následujícího po sklizňovém roce, aby
se zohlednila množství surového tabáku, která jsou
uvedena v dodatcích ke smlouvám.

(3) Opatření tohoto nařízení jsou v souladu se stanoviskem
Řídícího výboru pro tabák.

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Příloha I nařízení (ES) č. 2636/1999 se nahrazuje přílohou
tohoto nařízení.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost třetím dnem po vyhlášení
v Úředním věstníku Evropských společenství.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 25. července 2000.

Za Komisi
Franz FISCHLER

člen Komise

03/sv. 30 113Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Úř. věst. L 215, 30.7.1992, s. 70.
(2) Úř. věst. L 154, 27.6.2000, s. 2.
(3) Úř. věst. L 323, 15.12.1999, s. 4.
(4) Úř. věst. L 358, 31.12.1998, s. 17.
(5) Úř. věst. L 142, 16.6.2000, s. 3.



PŘÍLOHA

„PŘÍLOHA I

03/sv. 30114 Úřední věstník Evropské unieCS


